Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE SILVEIRA MARTINS

COMISSÃO DE LICITAÇÕES

Rua 21 de abril, 163 – Silveira Martins – RS – Brasil – CEP 97.195-000
E-mail: licitacao@silveiramartins.rs.gov.br - FONE/FAX: (55)3224-1200

P
ág

in
a1

EDITAL Nº 013/2010

ERLI POZZEBON, Prefeito Municipal de Silveira Martins, Estado do Rio
Grande do Sul, no uso das suas atribuições legais, homologa o resultado final do concurso
realizado, a saber:

AGENTE DE SERVIÇOS

Inscrição Nome Nota CLASSIFICAÇÃO

101 MARCELO DA SILVA NUNES 60,00 1º

274 PATRÍCIA MAZIERO 60,00 2º

FISIOTERAPEUTA

Inscrição Nome            Nota  CLASSIFICAÇÃO

19 ANA PAULA DA FONSECA CIPRIANI 89,00 1º

139 FLÁVIA FERREIRA DE SOUZA MADEIRA 69,00 2º

174 PATRÍCIA RODRIGUES DE SOUZA 67,00 3º

192 KÁSSIA ROBERTA JACOBI 67,00 4º

177 VIVIANE CRISTINA STAEVIE 63,00 5º

35 ALYSSA CONTE DA SILVA 61,00 6º

92 LUANA VON GRAFEN SOUZA 61,00 7º

79 MARCOS FONSECA DA SILVEIRA 61,00 8º

132 CAROLINA BASTOS SANGOI 60,00 9º

NUTRICIONISTA

Inscrição Nome Nota CLASSIFICAÇÃO

244 NÍVEA GLÁUCIA P. ANTUNES 83,00 1º

284 DAIANA BASSO BENETTI 80,00 2º

108 ALINE SOLNER EHLERS 74,00 3º

107 MICHELLE VARGAS REGINATTO 71,00 4º

282 CAROLINA VARGAS VALENTE 71,00 5º

269 GABRIELA VARGAS BARCHET 70,00 6º

298 CARLA FABIANE CASTIGLIONI MARTINS 65,00 7º

69 MARÚCIA DE DAVID GIULIANI 64,00 8º

288 ANDREIA NIEDERAURER COELHO 63,00 9º

272 MÁRCIA SOMAVILLA 62,00 10

38 GABRIELA FOLETTO ALASSIA 62,00 11

216 LILIANE EGGRES DE CASTRO 61,00 12

OFICIAL ADMINISTRATIVO

Inscrição Nome Nota CLASSIFICAÇÃO

181 LUIZ GUSTAVO GUERINO 86,00 1º

125 LETIANE DE MOURA HAAS 86,00 2º

257 ROSILENE MARIA BOLZAN 84,00 3º

183 ANA CÁSSIA SCALTON FABRICIO 82,00 4º

65 MARCOS ANDRÉ STORCK 80,00 5º

75 VANESSA CRISTIANE D. VIDARTE 78,00 6º

Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE SILVEIRA MARTINS

COMISSÃO DE LICITAÇÕES

Rua 21 de abril, 163 – Silveira Martins – RS – Brasil – CEP 97.195-000
E-mail: licitacao@silveiramartins.rs.gov.br - FONE/FAX: (55)3224-1200

P
ág

in
a2

267 ADRIANO TORRI SOUZA 76,00 7º

251 RICARDO NEVES CABRAL 74,00 8º

238 DOUGLAS RICARDO M. EIDT 70,00 9º

255 RAFAEL RATH 70,00 10

260 ANDRIO ALBIERE PORTO 68,00 11

155 THIAGO LUZ SARAIVA 68,00 12

186 ANGELO ZIMMERMANN 66,00 13

77 LIGIANE CARGNIN VEDOIN 66,00 14

263 LUCIANO ROZO KONTZE 64,00 15

217 MARCIELLI ZANINI MAINARDI 64,00
16

49 SIMONE DE FÁTIMA D. STANGHERLIN 60,00

17

PROFESSOR SÉRIES INICIAIS

Inscrição Nome NOTA CLASSIFICAÇÃO

150 ALEXANDRA SILVA DOS S. FURQUIM 84,00 1º

154 CAROLINA EMILIA N. M. CEREZER 83,00 2º

84 LIDIANE LIMANA PUIATI 83,00 3º

120 DALIANE BIDINOTO POLGA 82,00 4º

    237                                      ISABEL LAZZARI HAMANN 80,00 5º

52 DÉBORA FERREIRA LERINA 80,00 6º

36 LILIA LOURDES VARINI M. ZANINI 78,00 7º

113 VANESSA BULIGON DE OLIVEIRA 77,00 8º

233 DANIELA ANTONELLO DELA MEA 74,00 9º

206 ANDRIANA AOZANI 73,00                 10

203 DAIANE LOVATO M. CAMILLO 72,00 11

47 ROSIELE MAFFINI NICOLOSO 72,00 12

2 ANDREIA BRONDANI RUVIARO 71,00 13

83 LETICIA GONÇALVES B. MORO 62,00 14

219 SIBELI DALLA CORTE 61,00 15

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Inscrição Nome Nota      Nota    Classif.

17 DANIEL CARLOS T. DA FONSECA 86,00 1º

200 VOLNEI STELLO PEREIRA 84,00 2º

7 DANIELA RIGHI SCHIO 76,00 3º

221 FABIANA BASTITELLA PIVOTTO 74,00 4º

12 JOEL MARCONDES MARIA 74,00 5º

73 GISLAINE MARINHO O. SIMÕES 72,00 6º

129 LISIANE DOS SANTOS FLORES 66,00 7º

116 FLÁVIA SARI TREVISAN 66,00 8º

18 MÁRCIO KIST PARCIANELLO 66,00 9º

25 JULIANO AITA 64,00
10

4 BRANDINA MEDIANEIRA DA S. CEZAR 64,00 11

Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE SILVEIRA MARTINS

COMISSÃO DE LICITAÇÕES

Rua 21 de abril, 163 – Silveira Martins – RS – Brasil – CEP 97.195-000
E-mail: licitacao@silveiramartins.rs.gov.br - FONE/FAX: (55)3224-1200

P
ág

in
a3

112 ALINE JARDIM CAUDURO 64,00 12

29 BRUNO DEOLINDO COSTA 62,00 13

TELEFONISTA

Inscrição Nome            Nota  CLCLASSIFICAÇÃO

8 RUBENS DOROW 82,00 1º

3 JANETE PETRY ILHA 80,00 2º

118 GRACIÉLI MEDIANEIRA V. QUATRIN 78,00 3º

191 ANDERSON DE OLIVEIRA TEIXEIRA 74,00 4º

169 JANE ROSELI ECCEL DA SILVA 72,00 5º

106 CARLISE PRETZEL 70,00 6º

297 LAURA INAICA D. FILLIPIN 68,00 7º

261 GABRIELA ILHA J. RODRIGUES 68,00 8º

241 MARLISE FLORES DOS SANTOS 66,00 9º

250 FERNANDA DOS SANTOS BRUM 66,00 10

205 FLAVIANE VENTURA PAES 66,00 11

185 MARIA HELENA DIAS 64,00 12

15 ALINE CATARINA ALBERTO BAGGIO 64,00 13

294 CLEONICE SILVA ROSA 62,00 14

218 VALCÍDIA COMORETTO CELEPRIM 62,00 15

209 ALEXANDRA CARVALHO DE ALCANTARA 60,00 16

172 NITIANA TOLFO FALCÃO 60,00 17

24 CARMELINDA SCHIO BELLOCHIO 60,00 18

290 LUCIANE VON ONCAY CORINO 60,00 19

 NOTA: Foram utilizados os critérios de desempate previstos no edital. A validade do
presente concurso será de 02 (dois) anos,podendo dentro desse prazo, serem chamados ou
não, os candidatos habilitados, dependendo de vagas e do interesse administrativo.

Gabinete do Prefeito Municipal em Silveira Martins, 15 de dezembro de 2010.

ERLI POZZEBON
Prefeito Municipal

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se

Carlos Tondollo
Secretário Municipal de Administração.

Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE SILVEIRA MARTINS

COMISSÃO DE LICITAÇÕES

Rua 21 de abril, 163 – Silveira Martins – RS – Brasil – CEP 97.195-000
E-mail: licitacao@silveiramartins.rs.gov.br - FONE/FAX: (55)3224-1200

P
ág

in
a4